ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 1 . 1 2 . 2 0 1 6                 №    3 5 3

В соответствии со статьей 26
3-3  Федерального закона от 6 октября 1999 года

№ 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представитель-

ных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации», статьёй 2 Закона Владимирской области от 5 октября 2016 года
№ 114-ОЗ «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов

нормативных правовых актов Владимирской области, устанавливающих новые
или изменяющих ранее предусмотренные нормативными правовыми актами Вла-
димирской области обязанности для субъектов предпринимательской и инвести-

ционной деятельности, а также устанавливающих, изменяющих или отменяющих

ранее установленную ответственность за нарушение нормативных правовых ак-

тов Владимирской области, затрагивающих вопросы осуществления предприни-

мательской и инвестиционной деятельности, и порядке проведения экспертизы

нормативных правовых актов Владимирской области, затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» и в целях

повышения качества государственного регулирования, совершенствования по-

рядка подготовки нормативных правовых актов Владимирской области Законо-

дательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить Положение о порядке проведения оценки регулирующего воз-
действия проектов нормативных правовых актов Владимирской области (прила-
гается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подле-
жит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности председателя

              Законодательного Собрания                                                        О.Н. Хохлова

О Положении о порядке проведения оценки регулирующего

воздействия проектов нормативных правовых актов Влади-

мирской области